
          

        До 

 

        ЈКП ДЕРВЕН-   Велес 

 

 

 

 

 

 

Б А Р А Њ Е   

                                                    

промена корисник    

 

 

 

 

     

Јас, ________________________________ го поднесувам ова барање со 

цел промена на името/називот на досегашниот корисник на комунални услуги и 

барам името/називот__________________________________, да се промени со 

името/називот на сегашниот корисник___________________________________. 

 

Шифра на корисник:______________, 

Улица на корисник:_______________________________. 

 

Тел. за контакт:___________________ 

 

ПРИЛОГ: Нотарски акт _______ 

         Тековна состојба од ЦР.________ 

 

Договор:     ДА        НЕ 

 

 

 

 

 

 

Дата на поднесување:                                                                   Барател: 

 

__________________                                                    _____________________  

   


